

Rozpočet - cenová nabídka

Sanační omítka vnitřních stěn „denních místností“ – Pod Větrovem, Praha 2 – součást sanace vlhkého zdiva injektáží.

Vnější obvod budovy 36m, tl. obvod. zdí 600, vnitřní obvod vnějších zdí (členěno místnostmi – přepážkami) 23,6m

1. Dokončení vyklizení objektu – zajišťuje investor	0,-
2. Odsekání staré, vlhkostí a solemi narušené omítky obvodových zdí zevnitř objektu do potřebné výše (Ø1,0m) 23,6 m ² á 190	4 484,-
3. Proškrábání spár zdiva (hl. 20) 23,6 m ² á 150	3 540,-
4. Vynášení ssuti (postupné) do kontejneru 3,1t	2 500,-
5. Odvoz a likvidace ssuti – 1 kentejner	1 650,-
6. Aplikace přípravku proti kapilárnímu vztlínání vody zdivem – např. KWS 800 – viz příloha samostatná	147 600,-
7. Sanační omítka (dle WTO) třívrstvá 23,6 m ² á 1250	29 500,-
8. Úklid po stavebních pracech průběžný a konečný 6+5 HR á 200	2 200,-
9. Doprava materiálů 2x1000	2 000,-
Cena celkem (bez bourání vnitřních příček a injektáže) bez DPH	193 474,- Kč
DPH 21%	40 629,54 Kč
Cena vč. DPH	234 103,54 Kč

V Praze dne 2/12/2017

PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice218

Příloha

Sanace vlhkého zdiva – injektáž, Pod Větrovém, Praha 2 tl. zdi 600, provedení zevnitř po obvodě (vč. rohů) – 23,6 bm

1. Provedení aplikačních vrtů dl. 650 dle předpisu 209 vrtů á 80	16720,-
2. Spotřeba vrtacích pomůcek 4ks á 2800	11200,-
3. Vyfoukání zbytku prachu z vrtů 209ks á 20	4180,-
4. Nákup injektážního prostředku KWS, aktuální odhadovaná cena (ověřit!) 10 EUR/patrona, kurz 25kč/EUR spotřeba předpoklad dle výpočtu 418 patron á 10 x 25 doprava – zaslání přípravku není zahrnuta (Německo)	104500,-
5. Aplikace přípravku 24HR á 250	6000,-
6. Zaplnění otvoru po aplikaci přípravku sanační maltou 16HR á 250	4000,-
7. Odvoz a likvidace odpadů	1000,-

Cena celkem (nutno ověřit cenu přípravku aktuální) bez DPH	147600,-Kč
DPH 21%	30996,-Kč
Cena vč. DPH	178596,-Kč

V Praze dne 2/12/2017

Ing. Zdeněk Kohout
PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice218